АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

   № 1329

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении Порядка разработки и

утверждения бюджетного прогноза города

Новошахтинска на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15.1 решения Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012 года № 367 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза города Новошахтинска на долгосрочный период согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.

Мэр города

                                                       И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

Финансовое управление

Администрации города